SEDAS - AGUSTOS 2021 - AGUSTOS 2021

A) OKSURE (Bildirimsiz) (dakika)

KAYNAK
ILETIM
ILETIM
DAGITIM-OG
DAGITIM-OG
DAGITIM-OG
DAGITIM-OG
DAGITIM-AG
DAGITIM-AG
DAGITIM-AG
DAGITIM-AG

Genel Toplam

SEBEP

Sebeke Isletmecisi
Miicbir Sebep
Sebeke Isletmecisi
Digsal

Miicbir Sebep
Giivenlik

Sebeke Isletmecisi
Digsal

Miicbir Sebep

Giivenlik

B) OKSURE (Bildirimli) (dakika)

KAYNAK
ILETIM
DAGITIM-OG
DAGITIM-OG
DAGITIM-AG
DAGITIM-AG

Genel Toplam

SEBEP

Sebeke isletmecisi
Sebeke Isletmecisi
Givenlik

Sebeke Isletmecisi

Givenlik

KENTSEL KULLANICILAR

10,43
18,46

204,87

2,14
0,05
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

235,95

AG

1

3,17
13,40
46,46

4,24

0,02

0,00

6,08

0,68

0,00

0,00

174,04

TOPLAM

3,20
13,42
146,68
4,23
0,02
0,00
6,08
0,68
0,00
0,00

174,31

KENTSEL KULLANICILAR

0,00

77,19

5,92
0,00

0,00

83,11

0,00
59,41
3,31
2,07
0,02
64,80

TOPLAM
0,00
59,47
3,32
2,07
0,02
64,88

KENTALTI KULLANICILAR

AG
0,56 0,01
7,84 8,07
97,32 85,33
0,60 0,13
5,27 3,34
0,00 0,00
0,00 6,44
0,00 0,32
0,00 0,00
0,00 0,00
111,59 103,64

KENTALTI KULLANICILAR

AG
0,00
39,74
2,83
0,00
0,00
42,57

0,00
27,83
5,55
4,50
0,00
37,88

TOPLAM

0,01
8,06
85,38
0,14
3,34
0,00
6,44
0,32
0,00
0,00

103,70

TOPLAM

0,00
27,88
5,54
4,50
0,00
37,92

KIRSAL KULLANICILAR

1,34
3,84
129,19
0,29
2,59
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

137,24

KIRSAL KULLANICILAR

0,00
105,89
6,35
0,00
0,00
112,24

AG

0,67
3,95
150,98
1,45
3,01
0,00
12,83
0,12
0,00
0,00

173,00

AG

0,00
175,43
13,16
545
0,00
194,03

TOPLAM

0,67
3,95
150,74
1,44
3,00
0,00
12,83
0,12
0,00
0,00

172,75

TOPLAM

0,00
174,65
13,08
545
0,00
193,18

GENEL TOPLAM

2,78
12,35
142,56
3,73
0,47
0,00
6,59
0,61
0,00
0,00

169,10

GENEL TOPLAM

0,00
65,51
4,19
2,48
0,01
72,20

KENTSEL KULLANICILAR KENTALTI KULLANICILAR KIRSAL KULLANICILAR

C) OKSIK (Bildirimsiz)

GENEL TOPLAM
KAYNAK AG TOPLAM AG TOPLAM AG TOPLAM
ILETIM Sebeke Isletmecisi 0,15 0,06 0,06 0,02 0,00 0,00 0,11 0,06 0,06 0,06
ILETIM Miicbir Sebep 0,30 0,24 0,24 0,13 0,13 0,13 0,07 0,07 0,07 0,22
DAGITIM-0G Sebeke Isletmecisi 4,18 3,14 3,14 3,14 2,80 2,80 3,57 4,17 4,16 3,19
DAGITIM-0G Dissal 0,03 0,07 0,07 0,03 0,01 0,01 0,01 0,02 0,02 0,06
DAGITIM-0G Miicbir Sebep 0,00 0,00 0,00 0,05 0,03 0,03 0,02 0,03 0,03 0,00
DAGITIM-0G Guvenlik 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DAGITIM-AG Sebeke Isletmecisi 0,00 0,06 0,06 0,00 0,06 0,06 0,00 0,11 0,11 0,06
DAGITIM-AG Dissal 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
DAGITIM-AG Miicbir Sebep 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DAGITIM-AG Guvenlik 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Genel Toplam 4,65 3,57 3,57 3,37 3,04 3,04 3,78 4,46 4,45 3,60
D) OKSIK (Bildirimli) KENTSEL KULLANICILAR KENTALTI KULLANICILAR KIRSAL KULLANICILAR GENEL TOPLAM
KAYNAK AG TOPLAM AG TOPLAM AG TOPLAM
ILETIM Sebeke Isletmecisi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DAGITIM-OG Sebeke Isletmecisi 0,35 0,22 0,22 0,24 0,23 0,23 0,37 0,70 0,70 0,26
DAGITIM-0G Guvenlik 0,03 0,03 0,03 0,05 0,05 0,05 0,04 0,07 0,07 0,03
DAGITIM-AG Sebeke Isletmecisi 0,00 0,01 0,01 0,00 0,01 0,01 0,00 0,01 0,01 0,01
DAGITIM-AG Givenlik 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Genel Toplam 0,38 0,26 0,26 0,28 0,30 0,30 0,41 0,79 0,78 0,30
E) OKSIK kisa KENTSEL KULLANICILAR KENTALTI KULLANICILAR KIRSAL KULLANICILAR
KAYNAK AG TOPLAM AG TOPLAM AG TOPLAM GENEL TOPLAM
ILETIM 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,00
DAGITIM-0G 0,38 0,47 0,47 0,82 0,83 0,83 0,65 0,85 0,85 0,52
DAGITIM-AG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Genel Toplam 0,39 0,47 0,47 0,82 0,83 0,83 0,66 0,86 0,86 0,53

F) Gostergelerin Hesaplanmasinda Kullanilan Kullanici Sayilar

KENTSEL KULLANICILAR KENTALTI KULLANICILAR KIRSAL KULLANICILAR

AG TOPLAM AG

TOPLAM AG TOPLAM

GENEL TOPLAM

Kullanici Sayilari (Utop) 6.482 1.674.031 1.680.513 572 140.975 141.547 1.582 140.181 141.763 1.963.823



	Rapor 1

